



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Van Oene ApS

Frederiksværkvej 142, 3200 Helsingø

CVR-nr. 30 54 29 91

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2016.

---

Wichert Van Oene  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

**RGD** Revisorgruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Van Oene ApS  
Frederiksværkvej 142  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 30 54 29 91  
Stiftet: 23. april 2008  
Hjemsted: Helsingø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Wichert van Oene

**Revision**

Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt konsulent- og investeringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.137 t.kr. mod 1.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse indfries efterfølgende via det forslåede udbytte for regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.137.074</b>	<b>1.099</b>
1 Personaleomkostninger	-862.333	-808
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-178.202	-96
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>96.539</b>	<b>195</b>
Andre finansielle indtægter	147.508	110
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.963	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>242.084</b>	<b>298</b>
4 Skat af årets resultat	-64.664	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>177.420</b>	<b>271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	100
Overføres til overført resultat	17.420	171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.420</b>	<b>271</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	446.047	584
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>446.047</u>	<u>584</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>446.047</u></b>	<b><u>584</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.235	93
	Udskudte skatteaktiver	19.028	18
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	78.855	0
	Tilgodehavender i alt	<u>249.118</u>	<u>131</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	959.461	834
	Værdipapirer i alt	<u>959.461</u>	<u>834</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.572</u>	<u>266</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.409.151</u></b>	<b><u>1.231</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.855.198</u></b>	<b><u>1.815</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	1.305.529	1.288
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.590.529</b>	<b>1.513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.281	107
Selskabsskat	13.647	0
Anden gæld	209.741	195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.669	302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>264.669</b>	<b>302</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.855.198</b>	<b>1.815</b>



## Noter

---

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	790.920	791
Pensioner	52.800	0
Andre omkostninger til social sikring	5.147	5
Personaleomkostninger i øvrigt	13.466	12
	<u>862.333</u>	<u>808</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.202	138
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-42
	<u>178.202</u>	<u>96</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.963	7
	<u>1.963</u>	<u>7</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.568	45
Årets regulering af udskudt skat	-152	-17
Regulering af tidligere års skat	1.248	-1
	<u>64.664</u>	<u>27</u>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2015	1.088.313	832	
Tilgang i årets løb	40.856	606	
Afgang i årets løb	0	-350	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.129.169</b>	<b>1.088</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-504.920	-552	
Årets afskrivninger	-178.202	-138	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	186	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-683.122</b>	<b>-504</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>446.047</b>	<b>584</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.</b>
Direktion	10	0	78.855
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125
		<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		1.288.109	1.117
Årets overførte overskud eller underskud		17.420	171
		<b>1.305.529</b>	<b>1.288</b>



## Noter

---

	31/12 2015	31/12 2014
	kr.	t.kr.
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>160.000</u>	<u>100</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>100</u></b>


